

شفاف باشید

دعا امام سجاد(ع) در دفع مکر دشمنان:
بارا لها، هدایتم فرمودی ولی به کارهای بپوچ پرداختم، و پندم دادی اما سنگدل شدم، و بهترین نعمت به من دادی و نافرمانی کردم، سپس به زشتی گناه آگاهم فرمودی و از تم بازاداشتی و من از آن آگاه شدم، پس از تو آموزش خواستم و از من درگذشتی، ولی به گناه بازگشتم و تو پوشتادی، پس دانستن حق مردم نبود!؟

دست بیه نقد



در ببحوجه اخبار ناخوشایند تلفعات زلزله، نابسامانی در توجه به مالیباختگان موسسات مالی و اعتباری و همچنین اولویت‌های دیگری که در جامعه وجود دارد خبری مخایره شد که هر فرد منصفی را شوکه می‌کرد. عصر دوشنبه در اخبار آمد که «لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم از سوی رئیس‌جمهوری به مجلس ارسال شده‌است» لایحه‌ای که حتی بدون خواندن متن آن می‌توان درباره تیزیی که دارد قضاوت کرد و نوشت.

پیشنهاد ظریف مصوبه هیات دولت

رئیس‌جمهوری لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم را جهت طی تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. پایگاه اطلاع‌رسانی دولت دوشنبه شب اینطور توضیح داد که حسن روحانی رئیس‌جمهوری لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم را جهت طی تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال کرده است.

لایحه «الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم» که به پیشنهاد وزارت امور خارجه در جلسه مورخ ۷ ابان ۱۳۹۶ هیات وزیران به تصویب رسیده است، جهت طی تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال شد. در مقدمهٔ توجیهی این لایحه آمده است: کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم سنتی است برای پیشگیری و مقابله با اشکال و مصادیق مختلف تروریسم بین‌المللی از طریق قطع منابع و پشتوانه‌های مالی سازمان‌ها و گروه‌های تروریستی با اجماع به تصویب مجمع عمومی سازمان ملل متحد رسیده است. با توجه به تهدیدات فزاینده ناشی از تروریسم و با توجه به اینکه جمهوری اسلامی ایران از آغاز پیروزی انقلاب اسلامی همواره احد محلات تروریستی گروه‌ها و سازمان‌های ضد انقلاب بوده است و خود از بزرگ‌ترین قربانیان این پدیده شوم محسوب می‌شود همچنین با توجه به اینکه جمهوری اسلامی ایران با الهام از تعالیم عالیه اسلامی و فرهنگ اصیل مدارا محور ایرانی ضمن محکومیت قاطع تروریسم در تمامی اشکال و مظاهر آن حداکثر تلاش خود را برای مقابله با آن انجام داده است و با عنایت به اینکه مقابله با تروریسم مستلزم همکاری نزدیک همه کشورهاست این لایحه برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال می‌شود. براساس ماده واحده این لایحه، به دولت جمهوری اسلامی ایران اجازه داده می‌شود به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم (مصوب ۱۸ اذر ۱۳۸۷ برابر با ۹ دسامبر ۱۹۹۹ مجمع عمومی سازمان ملل متحد)

دعا امام سجاد(ع) در دفع مکر دشمنان:
بارا لها، هدایتم فرمودی ولی به کارهای بپوچ پرداختم، و پندم دادی اما سنگدل شدم، و بهترین نعمت به من دادی و نافرمانی کردم، سپس به زشتی گناه آگاهم فرمودی و از تم بازاداشتی و من از آن آگاه شدم، پس از تو آموزش خواستم و از من درگذشتی، ولی به گناه بازگشتم و تو پوشتادی، پس دانستن حق مردم نبود!؟

لایحه‌ای که نه ضرورت دارد نه توجیه؛

کمک به نابودی تروریسم یا افتادن در چاه تحریم؟!

بیشتر قطعنامه‌های شورای امنیت از گروه اول به شمار می‌روند.
شاید بتوان سرآغاز فصل نون شورای امنیت در مبارزه با اعمال تروریستی را به سال ۱۹۸۵ ارجاع داد؛ به ویژه با حادثهٔ ۲۱ دسامبر ۱۹۸۸ و پرواز شمارهٔ ۱۰۳ پان امریکن، که حین پرواز بر فراز دریایچه لاکربی در اسکاتلند، منفرج شد. این حادثه باعث شد شورای امنیت، نگاهی جدیدتر به موضوع تروریسم داشته باشد. در واقع، حادثه لاکربی منبایِ شد برای اینکه اقدامات تروریستی، به عنوان عاملی که صلح و امنیت بین‌المللی را تهدید می‌کند، مورد شناسایی قرار گیرد. همچنین این سُورا پس از حمله دول متحد علیه عراق نخستین‌بار طی قطعنامهٔ ۶۸۷ در ۸ آوریل ۱۹۹۱ تروریسم بین‌المللی را محکوم کرد و پس از آن قطعنامه‌های ۷۳۱ در ۲۱ ژانویهٔ ۱۹۹۲ و قطعنامهٔ ۷۴۸ در ۳۱ مارس ۱۹۹۲، مربوط به رئیس‌جمهور مصر، در اتیوپی و فرار مظنونان به سودان، قطعنامهٔ ۱۰۴۴ و ۱۰۴۵ را در سال ۱۹۹۶ علیه سودان صادر کرد. بار دیگر در ۸ دسامبر ۱۹۹۸ قطعنامهٔ ۱۲۱۴ راجع به تهدیدات بیش از پیش جنگ داخلی افغانستان بر صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی و توفع شورای امنیت از طالبان نسبت به متوقف نماندن به تروریست‌های بین‌المللی و آموزش آنها را صادر نمود. در مورد بهترین قطعنامه‌های شورای امنیت در سال‌های اخیر را می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: قطعنامهٔ ۱۲۶۷ در مورد انسداد وجوه و سایر منابع مالی طالبان؛ قطعنامهٔ ۱۳۲ در مورد انسداد وجوه و سایر منابع بن لادن و القاعده، قطعنامهٔ ۱۳۳۹ در مورد ایجاد راهکار نظارت بر اجرای دو قطعنامهٔ قبلی؛ قطعنامهٔ ۱۳۷۳ در مورد تهدیداتی که به واسطه عملیات تروریستی متوجه صلح و امنیت بین‌المللی شده و ضرورت تشکیل کمیتهٔ مقابله با تروریسم؛ قطعنامهٔ ۱۳۷۷؛ قطعنامهٔ ۱۳۸۰ در انعام اقدامات موضوع قطعنامه‌های ۱۲۶۷ و ۱۳۳۹ بر پوشش هزینه‌های ضروری شامل غذا، اجاره و… قطعنامهٔ ۱۴۵۵ در مورد اقداماتی که به منظور اجرای بهتر انسداد وجوه قطعنامه‌های ۱۲۶۷ و ۱۳۳۳ و ۱۳۹ ضرورت دارند؛ قطعنامهٔ ۱۵۲۰، سال ۲۰۰۴، مبنی بر ابراز نگرانی شدید بین‌المللی نسبت به خطر تروریسم نیروهای فعال غیردولتی در دستیابی به گسترش حمل‌ونقل غیرقانونی تسلیحات. علاوه بر این، شورای امنیت در سال‌های اخیر نیز قطعنامه‌های متعددی را در زمینه مقابله با تروریسم صادر کرده است که نشانگر توجه ویژه و هنجارسازی در این مورد است و تعداد کلی این‌پیش از ۵۰ قطعنامه است. در میان قطعنامه‌های سازمان ملل سه مسئله: «هتکارهای جلوگیری از تروریسم»، «حقوق بشر و تروریسم» و «هتکارهای حذف تروریسم» دیده می‌شود.

قطعنامه‌های صادرشده سازمان ملل معمولاً در مورد تروریسم دولتی بر دو اصل تأکید دارند: اصل اول تأیید وظیفه دولت‌ها در خودداری از سازماندهی، تحریک، کمک یا مشارکت در اعمال تروریستی علیه دولت‌های دیگر و اصل دوم تأکید بر این امر که اعمال تروریستی نیتوانند پهنای برای تهدید یا به کارگیری زور علیه سایر دولت‌ها بیاهند.

اما براساس اطلاعاتی که بنیاد هایلیان از مبارزه سازمان ملل با تروریست داده است که در «تقویت شبکه حامیان غرب در ایران و ایجاد دودستگی با پیروزی بر انقلاب اسلامی»، «جلوگیری از نفوذ بین‌المللی ایران»، «جلوگیری از تبدیل شدن ایران به عنوان یک لگو» و… است که رهبر انقلاب صراحتاً به این‌ها صحبت کردند.

رهبر انقلاب در دیدار چند سال پیش با کارگزاران نظام و پیش از رسیدن به توافق به برخی نکات اشاره کردند که گذشت سالیهای بیشتر از این توافق بی به برخی از سیاست‌های آمریکا که پیشتر توسط ایشان هشدار داده بودند، می‌ریم، ایشان در بخشی از فرمایشات اشاره کردند «طرف مقابل ما، یعنی دولت کنونی و مدیریت کنونی آمریکا، به این توافق احتیاج دارد؛ این هم یک طرف دیگر قضیه است؛ اینها نیاز دارند به این؛ یک پیروزی بزرگی برای آنها محسوب میشود اگر نتوانند به آن مقصود خودشان در اینجا برسند. این در واقع پیروزی بر انقلاب اسلامی است؛ پیروزی بر ملت‌ی است که داعیهٔ استعمار دارد؛ پیروزی بر کشوری است که می‌تواند لگویی کشورهای دیگر همسهٔ بگومگوها و چکوچاندها و بندهدی‌ها و تقهلبایی که حضرات میکنند، بر محور این دو موضوع میچرخد.»

اما یکی از مهمترین اهداف غرب، که اتفاق برنامه ریزی دقیقی برای عملی کردن آن در پس پرورنده هسته‌های ایران نیز وجود داشته، ایجاد شکاف در کشور بین گروه‌های سیاسی مختلف و در لایه عمیق تر بین گروه‌های اجتماعی بوده است. مسئله هسته‌ای به عنوان مسئله‌ای که نزدیک به ۱۲ سال بین ایران و غرب در سطوح مختلف رد و بدل شده است، و حالا مردم ایران را با حاکمیت از هم جدا کند؛ به نظر کارشناسان همین موضوع سبب شد تا رهبر معظم انقلاب یک سال را با نام همدلی و همزبانی نامگذاری کنند. گوپا مشخص بود که جامعه ایرانی درگیر موضوعی خواهد شد که امکان ایجاد دودستگی در آن را فراهم خواهد کرد. و با توجه به احتمال امضای توافق بین ایران و ۳+E۳ آن موضوع، نیز توافق هسته‌ای بود.

یک سناریو و یک امید

سناریوی دودستگی در بین مسئولین و مردم و بین مردم با مردم و نهایتا بین مسئولین با مسئولین، سناریوی بوده است که غربی‌ها شدیداً در تلاش بوده‌اند تا آن را در فضای توافق هسته‌ای عملیاتی کنند. نگاهی به سیاست‌های شاهی و عملی آمریکایی‌ها در روزهای بعد از توافق نشان میدهد که به شدت بر روی این «گزینه روی میز» خود به شدت تمرکز کرده اند.

ستایش تورا است ای خدای من. خود را به وادیهای هلاکت افکندم، و به دره‌های تپاهی وارد شده‌ام، و با ورود در آن در معرض قهر تو قرار گرفه‌ام، و با فرود آمدن در آن با عقوبتت روبرو شده‌ام، و وسیله‌ام به سوی تو توحید است، و دستگیرام آن است که چیزی را با حضرت شریک نساختم.

لایحه‌ای که نه ضرورت دارد نه توجیه؛

کمک به نابودی تروریسم یا افتادن در چاه تحریم؟!

بالا ذکر شد اینطور به نظر می‌رسد که با توجه به اقدامات صورت گرفته از طرف سازمان ملل، در زمینه مقابله با تروریسم، به نظر می‌رسد این اقدامات در کنترل و کاهش تروریسم چندان مؤثر نبوده و دلایل متعددی برای ناکارآمدی این نهاد مهم بین‌المللی وجود دارد. چراکه عدم تعریف درست مفهوم تروریسم و فقدان درک واحد جهانی از آن باعث شده تاکنون هیچ سیاست واحدی برای مبارزه با آن اتخاذ نشود؛ در نتیجه اقدامات ضدتروریستی محکوم به شکست گردیده و در برخی موارد، به دلیل رفتارهای دوگانه نسبت به موضوع، مبارزه برخی کشورها با تروریسم و حذف گروه‌های تروریستی خود جزء اقدامات تروریستی انگاشته می‌شود. گسترش اعمال تروریستی و پیچیده تر شدن این اقدامات از جمله: بم‌گذاری‌های؛ قاچاق تسلیحات؛ پولشویی؛ به‌کارگیری فناوری‌های نوین جهت کسب اطلاعات؛ ورود به سامانه‌ها و مراکز اطلاعاتی و امنیتی کشورها، از جمله تحولاتی است که گروه‌های تروریستی جهت نیل به اهداف خود از آنها سود می‌جویند. به نظر می‌رسد سازمان ملل به موازات پیشرفت و تنوع اقدامات تروریستی حرکت نموده و اقدامات سازمان ملل معلولی بوده است، در حالی که مهم آن است زمینه‌های پیشگیری از این اقدامات مطیع نظر باشد.

گسترش ملاحظات سیاسی مشترک در قبال تروریسم یکی از مهمترین مشکلات پیش‌روی سازمان ملل است؛ زیرا کشورهای قدرتمند با ملحق‌وقر قرار ادانند منافع ملی خود و تک خطی دیدن پدیده‌ها و رخدادها به استفاده ازبازی از مکانیسم تروریسم جهت اعمال فشار بر برخی کشورها روی آورده‌اند و که خاطر نفوذ و قدرت فائقه در شورای امنیت، اجازه هرگونه مانور و اقدام مؤثر از این شورا را سلب کرده‌اند.

چگونگی شفافیت مالی

اما نکته دیگری که در این کنوانسیون وجود دارد توجه به این نکته است که این لایحه در بیان خود شفافیت مالی را که مورد توجه FATF است منظور نکرده و همهٔ موارادت بانکی باید شفاف بوده باشد مورد پوشش قرار می‌دهد که این موضوع را هم دولت مجلس پیشنهاد داده بود و که کلیت آن مورد تصویب مجلس قرار گرفته است. همان موقع هم بحث شد که این مصوبه باعث می‌شود افراد در داخل کشور توسط جمهوری اسلامی تحریم شوند!! افرادی که بد طولایی در مبارزه با تروریست دارند و بنا به تعریف بین‌المللی و بافشار ابرقدرتهایی مانند آمریکا در لیست تحریم واقع شدند، مثل قاسم سلیمانی! این هم یکی دیگر از دلایل مشکل لایحه دولت است که این روزها به مجلس ارسال شده است.

اما نمایندگان چه می‌گویند!؟

محمدعلی پورمختار عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در این‌باره به سیاست روز می‌گوید: در نیمهٔ پنهان این تسوع اهداف بین‌المللی اولاً دست کشورهای مثل آمریکا و کشورهای حامی تروریست را می‌بینیم و وقتی هم نگاه می‌کنیم به اصل ماجرا متوجه این موضوع می‌شویم که آنها نوعاً به دنبال این هستند تحت عنوان ممنوعیت و محدودیت تروریست‌بودنی را برای آنها یکی که مبارزه با تروریست فعالیت دارند دنبال عمل کنند. وی افزود: لذا با این‌ن نگرش دنبال اهداف

کنار هم قرار دادن این سیاست‌ها نشان دهنده شبیه به پر کردن پاز‌های یک معما است. برخی از این سیاست‌ها عبارت‌اند از:

۱- یکی از نمونه‌های این موضوع تلاش برای از بین بردن ماهیت مزارع فنی به نسبت متفاوت سیاسی و به عبارتی دیگر پیوند بین مسائل امنیتی با مسائل فنی بوده است. آمریکایی‌های تلاش داشتند تا با تفسیرهای متناقض و برخی بزرگنمایی‌ها، تفسیرهای متفاوتی از متن توافق ارائه دهند که این تفسیرها سبب ایجاد اختلافات در داخل کشور شود. و اتفاقاً پندهایی که پیرامون مسائل امنیتی ایران هست مورد تفسیرهای متفاوت و شان‌ان‌ها قرار می‌گیرد و از منظر ایران چون نسبت به این موضوع در کشور حساسیت وجود دارد، لذا وحدت کشور آسیب‌پذیر شده و دودستگی ایجاد می‌شود.

یکی از تفاسیر به رای موضوع ممنوعیت فعالیت ها، خرید و فروش موشک‌های با قابلیت‌های ناشی است که مندرج در قطعنامهٔ ۲۲۳۱ شورای امنیت ملل متحد بوده علی‌رغم اینکه متن بالسنستیک نماد نکرده و مستقیماً ذکر شده است که «در ایران خواسته می‌شود» که این اقدامات را انجام ندهد، اما آمریکایی‌ها اصرار داشته‌اند که بند مورد نظر را این گونه تفسیر به رای کنند که طبق این قطعنامه «ایران از هرگونه به اشتراک‌گذاری فن‌آوری موشکی، خرید فن آوری موشکی، تبادل فن آوری موشکی و کار بر روی موشک‌ها منع شده است.» آمریکایی‌ها به تعبیر وزیر خارجه وقت این کشور اصرار داشتند که تفسیر کنند که «ایران ذیل بند ۴۱ که تحت فصل ۷ منشور و الزام‌آور است نمی‌تواند این کار را انجام دهد و همان ادبیات (که در قطعنامهٔ ۱۹۲۹ شورای امنیت که ایران را فعالیت‌های موشکی ممنوع می‌کرد، را هم دارد.»

به نظر می‌رسد این تفسیر به رای‌های مقامات آمریکایی، علی‌رغم تلاش برای راضی کردن تندرهای جنگ طلب این کشور و مجاب کردن مخالفین داخلی، هدفی فراتر از آن نیز دارد و آن تشکیک در فضای دیدار ایران نسبت به این توافق به عنوان «توافقی منافی با امنیت ملی کشور» است.

۲- موضوع دیگری که غرب به رهبری آمریکا شدیداً به دنبال آن بوده است، مسئله گره زدن موضوعات منطقه‌ای و مسائل مربوط به محور مقاومت به توافق هسته‌ای و تلاش برای ایجاد پیوندهای جدید به مذاکرات انجام شده است. غربی‌ها و آمریکایی‌ها به شدت علاقه مند بوده‌اند تا مسائل و ناامنی‌های منطقه‌ای غرب آسیا (که اتفاق خود عامل به وجود آورنده آن‌ها محسوب می‌شوند) را به عنوان یکی از پیوسته‌های این توافق قصداد کرده و توافق را به مثابه «بند مجوزها و تضمیناتی امنیتی ایران به آمریکا در قبال منطقه» نشان دهند.

+ سیاست

۱۳۹۶ | چهارشنبه | ۲۴ آبان ۱۳۹۶ |

شماره ۴۶۱۷ |

مخاطب شما بیید!

بیانات در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی ۲۹ مرداد ۱۳۹۱

جنگ‌ها بواسطه هندسه‌ی معيوب سازمان ملل

و شورای امنیت شکل گرفت

جنگ‌های بین‌المللی که بین قدرتهای متوسکر عالم واقع شد، از اروپا شروع شد؛ استعمارگران عالم به جان هم افتادند، اما ملت‌های مسلمان را، ملت‌های این منطقه در رگیر تبعات و مشکلات این‌جنگ‌ها قرار دادند. قدرت‌های همین جنگ‌ها بود که زنده خطرناک مهلک مهیونیستی در منطقه حساس سا، میان کشورهای اسلامی و در قلب دنیای اسلام به وجود آمد. به دنبال همین جنگ‌ها بود که بنای غلط و هندسه‌ی معيوب سازمان ملل و شورای امنیت و دولت‌های دارای حق وتو شکل گرفت. یعنی همان دست‌ها و سرچینه‌های هنوز درگیر آن همین شکلتند، در آمیخته شد. ما غفلت خوینی‌ده که آن جنگ‌های مهلک را به راه انداختند، به دنبال آن خواستند اختیار دنیا را به دست بگیرند و این منطقه حساس و مهم و سرشار از نعمت و مرکز اتحاد بالقوهی دنیای اسلام را تحت سیطره‌ی خود درآورد؛ و همین کار را کردند. ما غافل بودیم؛ ملت‌های مسلمان در خواب بودند؛ به آنها هجوم آورده شد؛ سرنوشت آنها با مشکلات پیچیده و عظیمی که هنوز درگیر آن همین شکلتند، در آمیخته شد. ما غفلت کردیم. سران کشورهای اسلامی در یک روزگاری غفلت کردند و فریب بازی قدرت‌ها را خوردند.

امروز وضعیت میشود، دیده تبدیل‌شود که این پرده‌ی غفلت از روی ذهن‌های کشورهای منطقه و ملت‌های مسلمان دارد برچیده میشود؛ این را باید مغتن شمرد. امروز حساس، ما شمال آفریقا و منطقهٔ غرب آسیا – که اروپایی‌ها به میل خودشان اسم «خاورمیانه» را روی آن گذاشتند و مرکز حساس قطع دنیاسنت – امروز به برکت بیداری اسلامی، در حال تعیین سرنوشت آینده‌ی این منطقه است. این موقعیت را باید بشناسیم، آن را قدر بدانیم؛ گذاریم این موقعیت مهم و حساس از دست برود. مسئله قضای قدس شریف و فلسطین معلوم در متن این قضایا قرار دارد و در قلب حوادث خاورمیانه است. منطقه حساس، ما، بسیاری از مسائل و مشکلات به خاطر وجود این غدی سرطانی مهیونیستی است، که دست‌های آلوده به خون قدرتهای بزرگ، با همی توان می‌خواهند آن را حفظ‌کنند. آمریکا با همه‌ی صریح میگوید، دیگر قدرتهای مسلط دنیا هم به طور صریح ابراز میکنند که سرنوشت خودشان را این‌گونه کرده‌اند به سرنوشت رژیم مهیونیستی. این به ضرر آنهاست.

سیاست مجازی



شاهزادگان سعودی

داری یک حکومت دایناسوری هستند

سفر سابق ایران در مکزیک و استرالیا در کاتال تلگرمی خود نوشت: اقدام عربستان در دستگیری و ممنوع‌الخروجی سعد حریری از عربستان به یک رسوایی تبدیل شده است هم برای عربستان و هم برای سعد حریری و جناحش در لبنان. عربستان با این حرکت خام موفق شده کل لبنان را علیه خود یکپارچه سازد. در وابستگی و اطاعت پذیری سعد حریری و منصور هادی نسبت به عربستان تردیدی وجود ندارد. سعد حریری و منصور هادی، عملاً به عنوان سرکرده عربستان سعودی در کشور‌های خود عمل کرده‌اند و همواره فرامین‌شان را اجرائی کرده‌اند. اما به نظر می‌رسد ارتباط آن‌ها با عربستان از طریق کسانی بوده که از کار برکنار شده، دستگیر و یا متهم به فساد هستند اما به هر حال وجه‌های مستقل ندارند.

قدیری‌ایانه با بیان اینکه گروگانگیری نخست‌وزیر کشور دیگر اتفاقی است که تنها می‌تواند در عربستان رخ دهد، نوشت: عربستان با این اقدامات خود دارد لبنان را نیز مثل قطر از دست داده و در مقابل خود قرار می‌دهد. محمد بن سلمان عربستان را به هدف ایجاد دیکتاتوری خودکامه تر و فردی‌تر از گذشته هدایت می‌کند. توری عربستان آنچنان زیاد است که رقبای او در عربستان حاضر نیستند از دست‌اندازی به آن دست بکشند لذا جنگ شاهزادگان تازه آغاز شده است.

پیام توثیتری «میشل عون»

درباره حمایت کویت از دولت لبنان

«میشل عون» رئیس جمهوری لبنان در یک پیام توثیتری اعلام کرد: سفیر کویت به من اطلاع داد که کشورش از تلاش‌های دولت لبنان برای غلبه بر شرایط حساس کنونی حمایت می‌کند.

گفتنی است، پیشتر سعد الحریری نخست‌وزیر مستعفی لبنان در گفت‌وگوی تلویزیونی با المستقل از احتمال عقب‌نشینی خود،از استعفاخبر داده بود.

تا نوروز آینده به لبنان بازی گرم

نخست‌وزیر مستعفی لبنان در صفحه توثیتر خود، زمان بازگشتش به بیروت را اعلام کرد. سعد حریری اعلام کرد حالتش خوب است و تا دو روز دیگر به لبنان باز می‌گردد. حریری همچنین در این پیام توثیتری از مردم لبنان خواست تا آرامش خود را حفظ کنند و افزود اعضای خانواده وی همچنان در عربستان سعودی خواهند ماند.

توبیت جدید تراکم

درباره انتشار یائیه‌ای مهم در روز‌های آتی
دونالد ترامپ در توبیت جدید خود از انتشار یائیه‌ای مهم هنگام بازگشت خود از سفر آسیایی‌اش به واشنگتن خبر داد.

رئیس‌جمهور آمریکا، که هنوز در سفر آسیایی خود و در فیلیپین به سر می‌برد، با انتشار یک توبیت جدید اظهار کرد: وقتی به واشنگتن بازگردم، از کاخ سفید یک بیانیهٔ بسیار مهم را منتشر می‌کنم. زمان و تاریخ آن هماهنگ خواهد شد.